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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс 

 
Оцена Забелешка 

1 Викторија Трајковска 1313 7 (седум)  

2 Евгенија Ристова 1354 5 (пет)  

3 Мартина Златановска 1358 5 (пет)  

4 Ангела Петковска 764 8 (осум)  

5 Ана Алексовска 693 5 (пет)  

6 Симона Стојковска 1294 8 (осум)  

7 Нина Анѓелова 1288 9 (девет)  

8 Стефанија Стојковска 691 7 (седум)  

9 Бојана Јаневска 609 7 (седум)  

10 Антониј Ноневски 1293 6 (шест)  

11 Марија Ничовска 1334 7 (седум)  

12 Анастасија Михајловска 1366 9 (девет)  

13 Ангела Мишевска 1318 6 (шест)  

14 Анастасија Милошевска 1309 6 (шест)  

15 Диме Николов 1378 8 (осум)  

16 Ивана Митревска 1300 5 (пет)  

17 Наталија Атанасова 1240 7 (седум)  

18 Марија Николовска 841 9 (девет)  

19 Теодора Тодорова 626 9 (девет)  

20 Наталија Стојанова 1306 8 (осум)  

21 Софија Станишева 944 6 (шест)  

22 Ангела Трајковска 1380 8 (осум)  

23 Викторија Арсовска 1191 8 (осум)  

24 Марија Јанушовска 1179 9 (девет)  

25 Фатиме Мустафа 567 6 (шест)  

26 Дарко Јовчески 633 8 (осум)  

27 Лилјана Ристовска 1301 7 (седум)  

28 Николина Милановска 1308 7 (седум)  

29 Марија Данилова 1184 6 (шест)  

30 Филип Трајковски 537 8 (осум)  

31 Евгенија Поп Андрејева 1222 8 (осум)  

32 Евдоксија Јованоска 1192 8 (осум)  

33 Елма Талевиќ 1237 7 (седум)  

34 Тамара Танчевска 1286 8 (осум)  

         Предметен наставник  

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


